
APELLIDO NOMBRE EMAIL TEMA
Álvarez Humberto humber6@hotmail.com TEMA 1
Arenas Rodrigo rarenas@fach.cl TEMA 3
Baeza Carolina carolina.baeza.rojas@gmail.com TEMA 4
Barrios  Enrique dbarriosm@gmail.com TEMA 4
Bravo Francisco franciscobravopino@gmail.com TEMA 6
Caroca Fredy fcaroca@falabella.cl TEMA 1
Carrasco  Valericio valericio@gmail.com TEMA 7
Cortés Wladimir wladimircortes@hotmail.com TEMA 3
Curín Carlos ccurinh@gmail.com TEMA 5
Delgado Marcelo mfdelgadog@hotmail.com TEMA 2
Díaz Leonardo leonardo.diaz.corvalan@gmail.com TEMA 5
Escalona Angélica angiees21@gmail.com TEMA 4
Gamboa Natalia ngamboaa@gmail.com TEMA 4
Guzmán Cristian cristian.guzman.gonzalez@gmail.com TEMA 5
Huerta Rodrigo rhuertag@gmail.com TEMA 3
Hurtado Rodrigo rodrigohv5@gmail.com TEMA 1
Ibacache Carlos carlos.ibacache.f@gmail.com TEMA 6
Marín Mauricio mrmarinr@gmail.com TEMA 5
Martínez Francisco francisco040@gmail.com TEMA 7
Muñóz Antonio amunozky@gmail.com TEMA 2
Pailamilla Mario pailamitjans@gmail.com TEMA 7
Pávez Carlos cpavez67@gmail.com TEMA 6
Pino Cristian cristian.pino1974@gmail.com TEMA 3
Prieto Luis lupriq@hotmail.com TEMA 7
Quezada Daniel dquezada1@gmail.com TEMA 2
Quiróz Macarena macarenaquiroz@gmail.com TEMA 4
Ramírez José jose.ramirez.araya@gmail.com TEMA 1
Reyes Mauricio mreyes.mauricio@gmail.com TEMA 5
Riquelme Alex ariquelme@watts.cl TEMA 1
Ureta Maximiliano maximiliano.ureta@gmail.com TEMA 3
Vilches Alejandro alejandro.vilches.lastra@gmail.com TEMA 6
Viluñir Antonio tapizeta@gmail.com TEMA 2
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